Online pro-am videdk
a tartalommarketingben



Z generacld és a média

Generaciok a médiafogyasztasban: hasonld attitGdok, értékek,
életstilus, fogyasztasi mintazatok

Onl‘-"-ne‘, A 1;J Q Qg-ﬁ. GraﬂKUSE . onoigozds i g o,

a S—f ___:f & I o ggorsi™ ot %";E’*'f ,é

QO TI.\;- : nForT 00 & Q) 0{9 Q?é‘f \ pertex =7 S?"

3 : 3 » liqu 4 Q)“ CJ Ry do‘lg 2—8 pren s
', guors U srates 0, 2 @) 410

= Dgy f’@&, By, OJ.;
W/ el KOgg 5, O) o] ‘ :'i 0
t@&-oéottsﬁgg £ . f\? M O T )

Dotcom Children

Facebook-generacio



7 generdcid és médiafogyasztas®

*TAMOP-4.2.3-12/1/KONV-2012-
0016 ,Tudomanykommunikacié a Z
generacionak” PTE

TS o Arnyékkutatas: médianaplo,
R ,, | Generation B ) g narrativ interju, mentalis térkép
e

105 fiatal (63 n 42 f)
33 kozépiskolas (23 n 10 f),

‘rték. élethel | 1 34 egyetemista (22 n12f)
ertek, elethelyzet, eletstilus, 16 hatranyos helyzet( fiatal (9

kommunikacio n, 7f)
22 roma fiatal (9 n 13 f)

www.zgeneracio.hu



Z generacid és médiafogyasztas

atlag: napi 4-6 Ora médiahasznalat alig: kényv, nyomtatott sajt6, mozi
kiugré: okostelefon (internet, mobilitas) reklamkerules
Hattér-médiahasznalat médiatudatossag

multitasking sbb eszkéz vagy .. . ,
° mediakritikussag

eszkozon belili)

ZGHEhaIIgatés(offline)

Televiziozas! (sorozatok)

Jaték (1/3)

www.zgeneracio.hu



A fiatalok
és az online vided

EU Kids Online (2010)

Net Children Go Mobile (2014)
Belgium, Dania, Olaszorszag, ﬂ
Irorszég, Portugalia, Nagy- .
Britannia, Romania v

A fiatalok napi szintU online
tevekenysegeinek felmerese

11-16 ev

Online videot nézett meg
2010: 32%

2014: 59%

magyar mintan belul: 76%



az online
videdtartalmak
fogyasztasa

_ithaka

Videok nézése (pl. YouTube-on
keresztul)
Az Internet hasznalata iskolai
feladatokhoz

4

Kozosségi oldal latogatasa

Azonnali Uzenetkildés (IM)
hasznalata

Online jaték masokkal
Email killdése/fogaddsa

Zenék és filmek letdltése

Fotok, videok vagy zene
megosztasa masokkal

Hirek olvasasa, nézése
Idétoltés "virtualis vilagokban"

Chat-szoba |atogatasa

Virtualis karakter (hazillat,
avatar, stb.) létrehozasa
Uzenet, hozzaszolas killdése
weboldalon keresztil

Webkamera hasznalata
1
Fajimegosztd oldalak hasznalata -

Blog vagy online naplé irdsa - 5%

0% 20% 40% 60%  80%

6. &bra Internetes tevékenységek gyakoriséga

Forras: nmhh.hu

Created a character,
pet or avatar

Used file sharing sites
Spenttimeina
virtual world

Posted photos, videos
or music to share
with others

Used a webcam

Read/watched the
news on the internet

Visited a chatroom
Posted a message

on a website

Downloaded
music or films

Played games with other
people on the internet

Used the internet for
school work

Watched video
clips (e.g. on YouTube)

Used instant messaging

Visited a social
networking profile
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Forras: EU Kids Online 2014
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https://Isedesignunit.com/EUKidsOnline/index.html?r=64



https://lsedesignunit.com/EUKidsOnline/index.html?r=64

a magyar vlogszféra:

csatornak

TOP 100 magyar Youtube-csatorna kozott (a feliratkozottak szama alapjan):

‘ube Top 100 Mc x

C' | [ vidstatsx.com/youtube-top-100-most-subscribed-hungary-hu-channels

One Hundred Most Subscribed Hungary Channel Rankings List by Subscribers

Video Producer

Netty Scribble |3
VamosART |7

Videdmania

PamKutya &4
HollywoodNewsAgency &

luckeY
TheVR

JustVidman |34

James /

UNFIELD [

Peter Gergely

GoodLike |5

pingvinharcos
DumaRagu

Dancso Péter |
szigetofficial &%

BTURBO

ESSEMM |
TheOtherworldonline |3
zsDav |3

Isti Szalay

REAL TRILL MUSIC |z

FollowAnna

2Face
Metalexovics |
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Subscribers

524,457
505,960
471,776
322,422
307,084
280,944
261,908
254,154
240,382
234,954
230,889
228,076
214,055
212,862
200,096
194,936
181,199
168,484
160,927
158,416
151,509
146,011
144,831
141,425
141,206

Sub 24 Hour
Rank Sub +/-
3875 27
4025 275
4359 345
6421 168
6726 236
7319 325
7843 373
8032 274
8465 195
8623 573
8786 372
8905 166
9437 83
9477 30
91

24

349

72

39

167

295

239

151

374

0

2 bay Videos

Sub +/-
-77
1,793
3,234
1,143
1,120
2,710
3,212
2,418
1,334
3,373
2,677
849
508
101
612
190
2,513
552
216
1,169
1,636
1,387
1,286
2,496
4

82
253
225

75
286
842
410

38
453
457

74
739
878
192

25
796
843

88
827
407
352
277
197
222
324

Views

57.5M
92.8 M
116.5M
79.4 M
48.4 M
58.4 M
54.2 M
245 M
58.6 M
40.5 M
26.8 M
25.5 M
40.5 M
38.1 M
8.1 M
35.6 M
334 M
80.4 M
39.3 M
419 M
18.7 M
113.7 M
16.2 M
17 M
28.1 M
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Amatdr vagy pro-am

vloggerek

* hétkoznapisag

* autenticitas

* egyediség
(sokféleseq)

* mondanivalo

* rendszeresség

* tudatossag

* markaépités

* kozosségeépités



vioggerek

a magyar vlogszféra




, SURPT
a magyar vlogszféra: a KkKoOzO g

Csatornak:
nehany  szazezres

tabor

nehany tizezres

"7 =

kovetoi

Sikeres videok: tizezres-szazezres
nézettség > niche piacok

Aktiv k6zdnség — fiatal korosztaly

kovet,
kommentel,

rajong,
utanoz

Online térbdl
(PlayIT, OVS Fest)

aZz

offline-ba

k-2 | Lodiica LComelio Magydlulsmg S2ia Anna.Jo letta wdeo.dzeremeh valamit
- s . :
L‘.s

Eszter Somlaj Szia Anna. Nagyon jo |ett €Z avideodd js (mint mindegyik)
<Y EgyébkéntTe vagy a kedvenc videosom ©
Tetszik Valasz 16:5¢

(] Zsaklin Karmen Papai Anna befestetted 3 hajad mert 3 teteje egy kicsit
‘ barnasnak tiinjk VAVIY)

Tetszik Valasz

& B! Réka sch Nekem lenne egy kérdésem!Megtennéd azta kihn’vést.hogy meg
\ kell enned egy Wasabi chipset?

Tetszik Valasz - fe

n Gréta Majoros Anna lehetek az ismergsgq létszi feliratkoztam 5 csatornadra

Tetszik Valasz - ja;

k |¥ Dia Sweet EZjo de nem kérdezz-felelek-et csinalsz?
Tetszik Valasz - januar

n Laura Varga Mikor jes vigyazz kész merj? kayi
Tetszik - Valasz 01 1ar 30.. 18-40

a Vivien Dukony mag Csindlsz vigyaz kész merj vidit?
Tetszik - Valasz 1 - januar 3 14:44

Maja Gomori Nagyon jo lett Anna
Tetszik Valasz - ja; '

Kollar Néra Mikor lesz Uj stream?
2 Tetszik Valasz - januar31 14 1¢

E'W Nora Egri Nagyon jo lett imadiakim ) ©



a magyar vlogszféra: mufajok

beauty

tag “ene, Cigs

haul /(Om,O/@ ' Se/’hény .
kihivas * letsy, ldg
DIY S8, o
gasztro

kritika/ajanlo

parodia
gameplay/letsplay
technikai (auto, telefon..)
tutorial

vlog

kultura — divat —technika — gasztronomia — sztarok



vlioggerek a konvergens medlaterben

szinergiak, egyuttmuUkodesek ; i

kozos ,eélmenyterek” 9

A placc egy olyan hely a neten, ahol végre egyitt loghatunk! Vidam és
szorakoztato videokat varhattok heti kétszer minden olyan témaban, ami
minket épp megmosolyogtat vagy boldogga tesz”

You([T

behalozottsag:



amatdérok és/vagy profik

professzionalizacio a youtuberek koreben

Jellegzetes ,karrier”:
Uj médias siker — belépd a klasszikus tomegmediaba
amatdrbdl — (fel)profi

A vlogolas mint Uzleti vallalkozas

- YouTube-partner
- Termekelhelyezés, szolgaltatasok népszerds

- exkluziv videok lﬂﬁ
- sajat markas termékek



vlioggerek és a tartalommarketing:
hazai és kulfoldi példak

Ingrid Nielsen..

(Missglamorazzi)

,an American YouTube personality”

...6s a CoverGirl
(2014- )



vloggerek és a tartalommarketing:
hazai és kulfoldi példak

KIKA

DM



Amatdr tartalmak a marketingben

Elonyok

= jnnovativ
= hatekony

naprakesz

hiteles
= eleriafiatalokat

a—
WORD \

'
m MARKETING

bc‘

Kockazatok

= kontroll alatt tartani a tartalmat

= kritika, negativ velemeny
kezelese

= megtalalni a megfeleldt

" megoOriznia hitelesseget

" megOriznia pro-am karaktert

= |epést tartani egy gyorsan
valtozo mediakornyezettel




Glozer Rita PhD

glozer.rital@pte.hu



